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Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe akcesoriow do endoskopii oraz tasm do leczenia wysitkowego
nietrzymania moczu, oznaczenie postgpowania: DA.ZP.242.9.2019.

Zamawiajacy: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewodzki Szpital
Zespolony im. Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku w skrécie ,,WSZ”, dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 1,21 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U z 2018r., poz. 1986 ze zm.) przedstawia tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi oraz
modyfikacje do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Pytania i odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz modyfikacja tresci SIWZ:

Pytania do Pakietu nr 2

1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie prowadnic o dlugosci 300 cm, bez znacznikow.
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 3

. Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowa¢ igle wykonana ze stali niklowo
chromowej, mozliwosé regulacji igly w zakresie min. 0-8,5cm; w czesci dystalnej igta
poddana specjalnej obrébee wzmacniajacej jej echogeniczno$é; maksymalna $rednica
czgsci wprowadzanej do endoskopu 1.8mm (dlaigly o $r. 25G 1 22G) i 2.1mm (dla igly o
$r. 19G); igha posiada 2 blokady w postaci mechanizmu twist-lock (mechanizm umozliwia
obstuge igly przy uzyciu Jednej reki): blokade stopnia wysunigcia igly z oslonki oraz
blokade stopnia wysuniecia ostonki; narzedzie posiada zaokraglony mandryn; w
komplecie strzykawka prézniowa o pojemnosci 20ml, mozliwo$é ustawienia prozni w
strzykawce na min. 4 poziomach (5ml, 10ml, 15ml i 20 ml); igla kompatybilna z
gastroskopem typu EUS / firmy Pentax?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytania do Pakietu nr 4

1. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 4 zaoferowanie igly aspiracyjnej jednorazowego
uzytku, do wykonywania biopsji pod kontrola USG; Igta o $rednicy 19G, 22G oraz 25G
do wyboru Zamawiajacego, z otworem bocznym lub bez, koricowka igly wykonana
nitynolu, lub stali nierdzewnej w zaleznosci od $rednicy. Ostrze igly typu Menghini,
doskonata widoczno$¢ w obrazie USG. Mandryn zaokraglony, wykonany z nitynolu.
Regulowana ostona od 0 do 5cm. Ostona igly wykonana ze zwojowanego metalu.
Diugo$¢ narzedzia: 1400mm, dlugosé igly 80mm; maksymalna srednica czelci
wprowadzanej:  2,6mm.  Kompatybilna z kanalem roboczym  endoskopu
ultrasonograficznego o $rednicy co najmniej 2,8mm. W zestawie strzykawka 20ml i
zawOr odcinajacy?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z kanalem roboczym Pentax.

2. Pakietu nr 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie igly biopsyjnej do badan
EUS, sterylnej, wykonanej ze stali kobaltowo-chromowej, na calej diugosci pokrytej
echogenicznym wzorem zapewniajacym dobra widoczno$é w obrazie EUS, ostonki igly o
Srednicach zaleznych od $rednicy igly odpowiednio: 19 G - 1,83 mm, 22G- 1,65 mm, 25G
- 1,52mm, zaokraglone koncéwki ostonki, mandryn wykonany z nitinolu, wyposazony w
klips pozwalajacy na jego spigcie w formie petli po wyjeciu z igly, regulowana dhugosé
robocza mieszczaca si¢ w przedziale 137-142 cm regulowana dlugo$¢ wysunigcia igly
0-8cm, $rednica 25 lub 22 lub 19 G, do igly dotaczona strzykawka podci$nieniowa i
kranik ?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pytania do Pakietu nr 6

1. Czy Zamawiajacy w pozycji 1 Pakietu 6 dopusci zaoferowanie szczotek o srednicy wlosia
5 mm 1 10 mm, dtugo$¢ robocza 2500 mm.
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiajacy w pozycji 2 Pakietu 6 dopusci zaoferowanie szczotek o dtugosci
wlosia 20 mm, dhugos¢ robocza 2300 mm.
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

3. Dotyczy Pakiet 6 — poz. 1: Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé zestaw
szczotek w sklad ktérych wchodza: szczotka krétka do gniazd zaworéw o $rednicach
szczotek Smm i 12mm oraz dtuga do czyszczenia kanatu endoskopu o $rednicach szczotek
7mm na obu koncach, posiada plastikowa konicowke zapobiegajaca zarysowaniu kanalow
endoskopowych; diugos¢ robocza 2300mm; produkt niesterylny; pasuje do kanaléw
endoskop6w o Srednicach 2,0mm-4,2mm (25 sztuk w opakowaniu)?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



4. Dotyczy Pakiet 6 — poz. 2: Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé
jednorazowa szczoteczka dwustronna do czyszczenia kanalow endoskopow; dhugosé
robocza 2300mm; o Srednicy wlosia 6mm na obu koricach; posiada plastikowa koricéwke
zapobiegajaca zarysowaniu kanaléw endoskopowych; produkt niesterylny; pasuje do
kanaléw endoskop6éw o srednicach 2,0mm-4,2mm; (25 sztuk w opakowaniu)?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Pakiet nr 6 Pozycja 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednorazowej
szczoteczki dwustronnej do czyszczenia wlotow kanalow i kanatow endoskopowych;
srednica wiosia do czyszczenia kanaléw endoskopu 5 mm , dlugosé wlosia 13 mm :oraz
Srednica wlosia do czyszczenia gniazd kanatéw endoskopu 10mm , dhugo$é wlosia 40
mm; posiada plastikowa koncowke zapobiegajaca zarysowaniu kanatéw endoskopowych;
diugos¢ robocza 2400mm; produkt niesterylny; pasuje do kanalow endoskopéw o
srednicach 2,0mm-4,2mm (50 sztuk w opakowaniu)?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

6. Pakiet nr 6 Pozycja nr 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferownaie
Jednorazowych szczoteczek dwustronnych do czyszczenia kanatow endoskopow; dtugosé
robocza 2400mm; dhugos$¢ wiosia 13 mm; $rednica wlosia 5 mm; posiada plastikowg
koncowke zapobiegajaca zarysowaniu kanalow endoskopowych; produkt niesterylny;
pasuje do kanaléw endoskop6w o $redniacach 2,0mm-4,2mm; 50 sztuk w opakowaniu ?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

7. Pakiet nr 6: Czy w ramach poprawy konkurencyjnosci Zamawiajacy dopusci:

Poz 1

Uniwersalna jednorazowa szczoteczka dwustronna do czyszczenia wlotéw kanatéw i kanatow
endoskopowych; srednica wilosia do czyszczenia kanaléw endoskopu Smm; $rednica wlosia
doczyszczenia gniazd kanaléw endoskopu 11mm: posiada plastikowa koncowke
zapobiegajacg zarysowaniu kanaléw endoskopowych; dlugosé¢ robocza 2300mm: produkt
niesterylny: pasuje do kanaléw endoskopéw o srednicach 2,0mm-42mm (50 sztuk w
opakowaniu)

Odpowiedz: Nie.

Poz 2

Jednorazowa szczoteczka dwustronna do czyszczenia kanaléw endoskopéw; dtugosé robocza
2300mm; dtugo$¢ wlosia 8mm; s$rednica wiosia Smm; posiada plastikowa koncowke
zapobiegajacg zarysowaniu kanatow endoskopowych; produkt niesterylny; pasuje do kanatow
endoskopow o $redniacach 2,0mm-4,2mm;: 50 sztuk w opakowaniu

Odpowiedz: Nie.



8. Pakiet nr 6. poz. 1 Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga
150szt. szczoteczek, czy 150 opakowan x 50szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 150 opakowan po 50 szt. .

W zwiazku w powyiszym zmianie ulega jednostka miary wskazana w Formularzu
Szczegélowym Oferty w Pakiecie nr 6 pozycja 1 z sztuk na opakowanie.

Formularz Szczegélowy Oferty Pakietu nr 6 z wprowadzona zmiana w zalaczeniu do
niniejszego pisma.

9. Pakiet nr 6. poz. 1 : Prosimy o dopuszczenie szczotki o $rednicy wlosia 6mm; $rednica
wiosia do czyszczenia gniazd 10mm, z plastikowa koncowka , dlugoéé catkowita
2300mm, pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie.

10. Pakiet nr 6. poz. 1: Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga
szczotki do zaworkéw z uchwytem ulatwiajacy trzymanie szczotki, czy bez uchwytu?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

I'l. Pakiet nr 6. poz. 1: Prosimy o dopuszczenie szczotki o dtugosci 2300mm z uchwytem,
pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie.

12. Pakiet nr 6. poz. 2: Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga
50szt. szczoteczek, czy 50 opakowan x 50szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 50 opakowan po 50 szt. .

W zwigzku w powyzszym zmianie ulega jednostka miary wskazana w Formularzu
Szczegolowym Oferty w Pakiecie nr 6 pozycja 2 z sztuk na opakowanie.

Formularz Szczegélowy Oferty Pakietu nr 6 z wprowadzona zmiang w zalaczeniu do
niniejszego pisma.



I3. Pakiet nr 6, poz. 2 Prosimy o dopuszczenie szczotki jednorazowej do czyszczenia
kanaléw endoskopéw o dlugosci wiosia 20mm i srednicy 6mm, dhugo$¢ catkowita
2300mm pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 7

1. Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie osobnej oferty na pozycj¢ 3 Pakietu 7.
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

2. Zapytanie do zadania nr 7, poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci tasmy o nastepujacych
parametrach:

Tasma podcewkowa TOT- -System do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u
kobiet .

Parametry:

1. System jednorazowy

2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchlanialna tasma: szeroko$é - 1,3 cm,
grubo$¢ — 0,40 mm, gramatura - 62g/m2

3. Laserowo zgrzewane brzegi tasmy .

4. System 2 jednorazowych igiet , charakteryzujacy sie ergonomiczym projektem
uchwytu i dwu plaszczyznowym wygieciem igiet o $rednicy 3,25 mm i 4 mm z tzw.
pamiecia powrotna.

5. Nietraumatyczne polaczenie igiet z koricami taSmy.

5. Implantacja z dostepu przez otwory zastonione, out-in oraz in -out .

Prosimy o wydzielenie tej pozyciji z pakietu nr 7.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Nie wyrazamy zgody na wydzielenie.

3. Czy Zamawiajacy dopusci w_Pakiecie nr 7, poz. nr 1: 60 szt. taSm do leczenia
wysitkowego nietrzymania moczu, monofilamentowych, polipropylenowych, =z
plastikowa ostonkg na ramionach, jednorodnych, niewchtanialnych, o dhugosci 45 cm,
szerokosci 1,1 cm, porowato$ci max 1870 pm, porowato$é 84%, grubosci tasmy 0,33 mm,
gramaturze 48 g/m’, wytrzymalosci na rozciaganie 70 N/cm, brzegi zakoriczone
bezpiecznymi petelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna,
obecnos¢ widkien skosnych, podwéijna nié wzmacniajaca) ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 7, poz. nr 2:

® 40 szt., siatek do operacyjnego leczenia statyki dna miednicy mniejszej, siatki
Jednorodne, niewchtanialne, o anatomicznym ksztalcie, trapezy z czterema ramionami
pokrytymi plastikowa ostonka, monofilament, polipropylen, grubos¢ siatki 0,33 mm,
gramatura 48 g/m”*, porowato$é max 1870 um, dtugos¢ ramion: gérne 38 cm, dolne 45 c¢m,
wysokos¢ 8 cm (odleglo$é miedzy ramionami), wytrzymatos¢ od 68 do 70 N/cm, brzegi
zakonczone bezpiecznymi petelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria
romboidalna, podwojna ni¢ wzmacniajaca),




oraz
* | szt. igly wielorazowego uzytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji ?

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.

5. W razie wyrazenia zgody na powyzsze pytania, prosimy o wydzielenie poz. 1 i 2 z
Pakietu nr 7 i utworzenie z nich osobnego pakietu.
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wydzielenie.

6. Prosimy o zwolnienie z wymogu dostarczenia probek do Pakietu nr 7, poz.1-2, lub o
mozliwo$¢ zaoferowania probek niesterylnych.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do SIWZ

I. Prosimy o ujednolicenie zapiséw w Rozdziatach 22 i 23 odnosnie terminéw skladania i
otwarcia ofert.

Odpowiedz:

Termin skfadania ofert ulegt zmianie i zostat wyznaczony na dzied 11.02.2019r. na godz.

11:00 .

Termin otwarcia ofert ulegta zmianie i zostat wyznaczony na dzien 11.02.2018r. na godz.
L1:10:

Pvtania do projektu umowy (Zalacznik nr 5A):

1. Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 10 ppkt. 2) — Zalacznik nr 5A
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rozpatrzenie reklamacji jakosciowej w ciagu 5 dni
roboczych, a nastgpne w ciagu kolejnych 48 godzin w dniu roboczym, dostarczenia
towaru wolnego od wad, w przypadku uznania reklamacji za zasadna?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

2. Dotyczy warunkéw umowy § 4 — Zalgcznik nr 5A

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:

,»Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamowien w przypadku zwloki
w platnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosci/
wymagalnos$ci wskazanego na fakturze”.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

3. Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 1 ppkt. 1), 3), 4)— Zalacznik nr 5A

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych odpowiednio z
0,1% na 0,05% z 1% na 0,5% oraz z 10% na 5%?2

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.



4. Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajacego nie
zostala wszczeta likwidacja badz czy Zamawiajacy nie przeksztalca si¢ w spotke prawa
handlowego?

Odpowiedz: Nie.

Udzielone odpowiedzi stanowia integralng czesé SIWZ, zmiany SIWZ sa wiazace dla
wszystkich  Wykonawcéw bioracych udzial w przedmiotowym postgpowaniu. Pozostale
zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nie ulegaja zmianie.

UWAGA: Wykonawca zobowiazany jest do uwzglednienia w ofercie przetargowej
wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wprowadzonych
niniejszym pismem.

W Zalaczeniu do pisma:

* Zalacznik nr 1 do SIWZ — Formularz Szczegbtowy Ofert Pakietu nr 6
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